
1) 
UCHWAŁA Nr X/57/08 

Rady Gminy Dubeninki 

  z dnia 8 lutego 2008 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 
165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr. 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r Nr 82 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791,Nr 140 poz. 984) uchwala się, co następuje:  

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:  
 
1. Zmniejsza się wydatki o kwotę - 30.000,-zł  
 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę - 30.000,-zł  

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§2. §3 pkt. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

 
"Różnicę pomiędzy deficytem budżetowym a planowanymi przychodami ogółem w 2008 r. w kwocie 374.803,-zł 

przeznacza się na:  
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 70.403,-zł  
2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 304.400,- zł."  

§3. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
 
„§4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 40.000,- zł.  
2) Celową w wysokości - 30.000,- zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe."  

 
§4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 
§5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

 
1. Wydatkiy plan przed zmianami -10.331.318,-zł  
 
2. Wydatki plan po zmianach -10.331.318,-zł  

 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy  
Lidia Stabulewska 
 
 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr .IX/57/08 

    Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 08 lutego 2008 r 
 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- Zmniej- Plan po 



nie szenie Zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

70.160 
 

30.000 
 
- 

 
100.160 

 75421  Zarządzanie kryzysowe - 30.000 - 30.000 
  4810 Rezerwy - 30.000 - 30.000 

852   Pomoc społeczna 1.744.930 - 30.000 1.714.930 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 200.000 - 30.000 170.000 
  3110 Świadczenia społeczne 200.000 - 30.000 170.000 
   WYDATKI OGÓŁEM: 10.331.318 30.000 30.000 10.331.318 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy   
Lidia Stabulewska 
 
 : 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/57/08  
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 08 lutego 2008 r.  
 
 
Załącznik Nr 8  
do uchwały Nr VIII/46/07  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 14 grudnia 2008 

Prognoza kwoty długu Gminy na rok 2008 i lata następne 
 

L.p Rodzaj zadłużenia 
Wykonanie 

na koniec 
31.12.2007  

2008  2009  2010  2011  2012  2013  2014 2015  2016  

1 2 3 4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1 Wyemitowane papiery 
wartościowe  - -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2  Kredyty  359.599  883.153  702.220  546.083  397.600  250.800  104.000  76.000  48.000  20.000  

3 Pożyczki  398.000  1.349.600 901.200  596.800  292.400  - - - - - 

4 Przyjęte depozyty  -  - -  -  -  -  -  -  -  -  

5  Wymagalne 
zobowiązania  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

1) jednostek 
budżetowych  

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
2) wynikające z:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
   a) ustaw  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  
   b) orzeczeń sadu  - - - - - - - - - - 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  c) udzielonych poręczeń i 
gwarancji           

 

d) innych tytułów  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

6 Łączna kwota długu na 
koniec roku budżetowego 757.559  2.232.756 1.603.420  1.142.883  690.000  250.800  104.000  76.000  48.000  20.000  

7 Dochody ogółem  6.771.138  8.856.121 7.335.000  7.082.000  7.108.000  7.099.000  6.950.000  7.000.000 7.050.000 7.100.000  

8 % udziału długu j.s.t. w 
dochodach  11,19  25,21  21,86  16,14  9,71  3,53  1,50  109  0,68  0,28  

 
 


